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SUNUŞ

“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir”

Cumhuriyetimizin 93. yılını kutladığımız 2016 yılında, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin duvarlarında yazılı Yüce Önder Mustafa Kemal Atatürk’e ait bu 
sözün kıymetini her zamankinden çok daha iyi idrak ediyoruz. 

Maalesef 15 Temmuz 2016 akşamı Devletimize ve Milletimize hizmet et-
mekle yükümlü pek çok kişinin vazifelerinin gerekliliklerinin aksine, mille-
tin imkanlarıyla yine millete karşı, uçakla, bombayla silahla saldırdığı bir 
zamanı yaşadık. 

Türk milleti bu hain kalkışmaya karışan kişilere “Egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir” sözünün gereği gibi en güzel cevabı yine kendisi vermiştir. 

Ne yazık ki, bu acı olayın bilançosunda 250 şehit ve yüzlerce gazimiz oldu. 
Fakat asla unutulmamalıdır ki, o şehitler ve gaziler sayesinde bugün, Cum-
huriyetin ilanını taçlandırdığımız Cumhuriyet Bayramını yeniden kutlaya-
bilme imkanımız olmuştur.

Üzülerek görüyoruz ki, asıl önemli süreç 15 Temmuz gecesinden sonra 
başlamıştır. Bu hain yapılanma sadece orduda değil, devlet içinde de çok 
önemli mevkilere yerleşmişler ve teşkilatlanmışlardır.  Sahip oldukları tüm 
imkanları kendileri ve ait oldukları yapının menfaatleri doğrultusunda kul-
lanmaktadırlar. 

15 Temmuz akşamından sonra milletçe yakaladığımız birlik ve beraberlik 
ruhuna sahip çıkarak, daima içimizde yaşatarak, bu tür oluşumlara, giri-
şimlere karşı Devletimizi ve Milletimizi korumalıyız. Bunun başlangıç nok-
tası da görev aldığımız mevki ne olursa olsun, hukuk ve etik dahilinde, mil-
lete hizmet etme düşüncesiyle, mesleğimizi layıkıyla icra etmek olmalıdır. 

Tüm meslek mensuplarımızın ve yurttaşlarımızın Cumhuriyet Bayramı kut-
lu olsun!

 

	 Ali	ŞAHİN

	 Ankara	SMMM	Odası	Başkanı





Değerli	MUVU	Okuyucuları,

2016	yılının	üçüncü	sayısında	hem	akademisyenlerin	hem	uygulama-
cıların	ilgi	göstereceğini	düşündüğümüz	beş	makale	ile	yine	karşınız-
dayız.

Dergimiz	kaliteli,	iyi	seçilmiş	yazılar	ile	sizlerle	birlikte	olmaya	devam	
edecek.

Yeni	sayıda	görüşmek	dileği	ile.

 Prof.Dr. Nalan AKDOĞAN

 MUVU 
 Genel Yayın Yönetmeni
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